
      Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine br. 

10/97, 107/07 i 94/13) i  članka 50. Statuta  Dječjeg vrtića „Trogir“ Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića „Trogir“, nakon pribavljene suglasnosti od strane Grada Trogira – Klasa: 601-01/17-

01/3, Urbroj: 2184/01-02/04-17-10; i Općine Okrug – Klasa:021-05/17-01/3, Urbroj: 2184-

04-02/17-11, na sjednici održanoj dana 28. rujna 2017. godine donosi  

 

P R A V I L N I K 

O   I Z M J E N A M A   P R A V I L N I K A 

O  U P I S I M A    I    M J E R I L I M A    U P I S A    D J E C E   U 

D J E Č J I   V R T I Ć  „T R O G I R“ 

 

Članak 1. 

  Izmjenjuje se članak 15. i glasi: 

Korisnik usluga dužan je sudjelovati u cijeni usluga Dječjeg vrtića prema programu kojeg 

ostvaruje njegovo dijete, ovisno o vrsti i trajanju programa. 

Korisnik usluga sudjeluje za 5-satni vrtićni program u visini 24% cijene usluge, za 6-satni 

vrtićni program u visini 23% cijene usluge, za 10-satni vrtićni program u visini 26% cijene 

usluge te za 10-satni jaslični program u visini 26% cijene usluge utvrđene prema čl. 14. 

Pravilnika. 

Korisnik usluga s više djece u Vrtiću ima pravo na umanjenje sudjelovanja u cijeni programa i 

to: 

za drugo dijete u Dječjem vrtiću za 30% od utvrđenog iznosa sudjelovanja u cijeni za 

određeni program 

za treće dijete u Vrtiću za 40% od utvrđenog iznosa sudjelovanja u cijeni za određeni 

program.  

Članak 2. 

 Ovaj Pravilnik objavit će se na oglasnoj ploči Vrtića, a stupa na snagu 01. listopada 

2017. godine. 

 

        Predsjednica Upravnog vijeća: 

        Sonja Novak Mijić, v.r.  

  



Pravilnik o izmjenama Pravilnika o upisima i mjerilima upisa djece u Dječji vrtić „Trogir“ 

objavljen je na oglasnoj ploči Ustanove dana 01. listopada 2017. 

            

        Ravnateljica: 

        Ana Belas, v.r. 

 

Klasa: 012-04-01/17-01/273 

Ur.br.: 2184-17-17-1 

            

  


